
Usnesení z 4. jednání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 9. prosince 2010 
  od 15:00 do 18:00 hodin v kanceláři starosty MěÚ Poběžovice                                                                                                                          

Přítomní radní:  Mgr. Hynek Říha, Pavel Veselák, Mgr. Olga Kociánová, Ing. Pavlína Vejvan-
čická, Vlastimil Vondraš (od 16,10). 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta Mgr. Hynek Říha. 
 
 

 
Všechna přijatá usnesení z tohoto zasedání RM byla schválena všemi přítomnými radními. 
 
          RM-04-10.12.09 
 

           
1       RM schvaluje navržený program jednání 4. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje doplněk č. 6 ke smlouvě o dílo č. 1/01/2003, uzavřené se Západočeskými 

komunálními službami Plzeň, na svoz komunálního odpadu s tím, že pro roky 2011 a 
2012 bude cena za jeden svozový den navýšena na 9855.-Kč bez DPH (navýšení o 1000.-
Kč oproti rokům 2009 a 2010), a pověřuje starostu jeho podpisem. 

3 RM bere na vědomí informaci radní Mgr. Olgy Kociánové o místním šetření provede-
ném v přízemí Domu s pečovatelskou službou Poběžovice za účelem zjištění prostoro-
vých možností pro rozšíření nabídky terapeutických a rehabilitačních služeb v objektu a 
ukládá vedoucímu Stavebnímu úřadu Poběžovice p. Zdeňku Prajzentovi na základě 
místního šetření navrhnout ve spolupráci s vedoucí Sociálního a zdravotního odboru 
MěÚ Poběžovice, pí. Ivetou Burdovou a radní Mgr. Olgou Kociánovou nejvhodnější ře-
šení. 

4 RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy pro výkon přenesené působnosti na úse-
ku přestupků s obcemi Drahotín, Hvožďany, Mnichov, Otov, Rybník a Vlkanov. 

5 RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy pro výkon přenesené působnosti na úse-
ku evidence obyvatel s obcemi Hvožďany a Hora Svatého Václava. 

6 RM schvaluje zakoupení nabíječky autobaterií a startovacího zařízení Autostart 600 za 
cenu 3099.-Kč, pro potřeby Služeb města Poběžovice. 

7 RM bere na vědomí informaci tajemníka o současném nevyhovujícím stavu v Komisi k 
projednávání přestupků MěÚ Poběžovice a ukládá starostovi urychleně vyvolat jednání 
s Mgr. Olgou Volrábovou (dříve Blechovou) k řešení situace. 

8 RM bere na vědomí zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor v přízemí budovy na 
nám. Míru čp. 55, které podala pí. Antonie Hanusková, Budovatelů 385, Poběžovice s 
tím, že o dalším trvání pronájmu rozhodne RM až po provedení úhrady celé dlužné část-
ky za pronájem, která musí být realizována do konce roku 2010. 

9 RM schvaluje znění Výzvy pro podání nabídky na zakázku malého rozsahu „
Modernizace MŠ Poběžovice - poskytnutí úvěru na financování projektu“ a ustavuje tří-
člennou komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek, podaných ve výběrovém ří-
zení na zakázku malého rozsahu a služby „Modernizace MŠ Poběžovice - poskytnutí 
úvěru na financování projektu,“ v tomto složení: Pavel Veselák, bytem Květinová 97, 
Poběžovice, Jan Doktor, bytem Šandova 275, Poběžovice, PhDr. Petr Mužík, Vranovská 
361, Poběžovice a náhradníky: Václav Kohout, bytem Šitboř 54, 345 22 Poběžovice, Ing. 
Pavlína Vejvančická, bytem Smetanova 308, Poběžovice, Ing. Zdeněk Linda, bytem Dra-
hotínská 79, Poběžovice. 

10 RM bere na vědomí výsledek jednání se zástupci Správy a údržby silnic Domažlice a v 
případě, že bude z její strany připravena dohoda o osazení nového dopravního značení 
na přeložce komunikace 195/II ukládá starostovi předložit k novému projednání v ZM 
možnost převzetí dotčených komunikací do vlastnictví města. 

11 RM schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene číslo IV-
12-0005630/1, s firmou ČEZ Distribuce, Děčín, na uložení elektrického kabele NN do 
země na městském pozemku p.č. 937 v k.ú. Poběžovice a pověřuje starostu jejím podpi-
sem. 

stránka 1 



12 RM souhlasí s proúčtováním odpisů Mateřské školy Poběžovice za druhé pololetí roku 
2010 ve výši 54.157,50 Kč. 

13 RM nesouhlasí se snížením ceny za pronájem místa pro technické zařízení firmy Tele-
fónica O2 Czech Republic, a.s., v budově MěÚ Poběžovice a s vypuštěním inflační do-
ložky z původní smlouvy a ukládá tajemníkovi v tomto smyslu odpovědět zprostředkují-
cí firmě KNIGHT Frank, spol. s r.o., Praha. 

14 RM souhlasí s osazením měřících přístrojů tepla v bytovém domě v ulici Budovatelů čp. 
381 s tím, že výsledná cena bude nájemníkům uvedené nemovitosti rozúčtována do slu-
žeb v roce 2011. 

 
 
 
 

Zapsal dne 10.12.2010 Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ....................................................                                    ....................................................... 
             Mgr. Hynek Říha, starosta                                               Pavel Veselák, místostarosta 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 stránka 2 


